Pontuacao por Divisdo de Equipes Final
% 67° CAMPEONATO BRASILEIRO MASTERS DE NATAGAO

ABMN 07 a 10/04/2022 (50 METROS, 8 RAIAS)
VILA OLIMPICA DA PARAHYBA - JOAO PESSOA/PB

ABMN Competigéo 2.52 - Desenvolvimento SWIM.COM.BR

Pontuacdo EQUIPES GRANDES

COL NOME DA EQUIPE SIGLA TOTAL

1° PARAIBA MASTER PARAIBA MASTER 5.978,00
2° POTIGUAR MASTER POTIGUAR MASTER 3.224,00
3° LIRA TENIS CLUBE LIRAT. C. 2.251,00
40 AABB - RECIFE AABB - RECIFE 2.109,00
5° VICTOR SPIRITUS BRASIL VICTOR SPIRITUS BRASIL 1.984,00

Pontuac&o EQUIPES MEDIAS

COL NOME DA EQUIPE SIGLA TOTAL

1° CLUBE PORTUGUES DO RECIFE PORTUGUES DO RECIFE 1.058,00 *
1° ASSOCIAGAO LEOPOLDINA JUVENIL A. L. JUVENIL 1.058,00 *
3° OKUDA ASSESSORIA OKUDA ASSESSORIA 969,00

40 GREMIO NAUTICO UNIAO NAUTICO UNIAO 790,00

50 PREFEITURA MUNICIPAL DE ILHABELA ILHABELA 735,00 *
5° MARANHAO MASTERS MA MASTERS 735,00 *
7° SUPER POWER TEAM SPT 698,00

8° UNAMI UNAMI 525,00

9° AQUAFIT.MU AQUAFIT.MU 453,00
10° IDEAL CLUBE DE FORTALEZA IDEAL CLUBE 447,00
11° TIJUCA TENIS CLUBE TIJUCAT.C. 352,00

Pontuacao EQUIPES PEQUENAS

COL NOME DA EQUIPE SIGLA TOTAL
1° CLUB DE REGATAS VASCO DA GAMA/GOSWIM CRVG/GOSWIM 262,00
2° LS SWIM TEAM LS SWIM TEAM 247,00
3° COMPANHIA ATHLETICA RECIFE CIA ATHLETICA RECIFE 241,00
40 H20 SPORTS H20 SPORTS 230,00
50 APEA-PRUDENTINA APEA-PRUDENTINA 204,00
6° CLUBE BOM PASTOR BOM PASTOR 194,00
7° ASSOC. DOS NADADORES MASTERS DE SERGIPE ANMSE 172,00
8° JURASSIC SWIMMING JURASSIC SWIMMING 158,00
9° BODYTECH - BH BODYTECH - BH 121,00
10° CIRCULO MILITAR DE FORTALEZA CMF 108,00
10° CLUBE CAMPESTRE PREF. MUN. VARGINHA CLUBE CAMPESTRE 108,00
VARGINHA
12°  ACADEMIA D STAK D STAK 105,00
13° LIMEIRA MASTER - ALMAN LIMEIRA MASTER-ALMAN 93,00
14°  MASTERS PARANA MASTERS PARANA 85,00
15° CLUBE NAUTICO ATLETICO CEARENSE NAUTICO/CE 84,00
15°  GREMIO VILA OLIMPICA PARAHYBA VILA PARAHYBA 84,00
17° INSTITUTO DO MOVIMENTO INSTITUTO MOVIMENTO 76,00
18° CLUBE DO REMO CLUBE DO REMO 71,00
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Pontuacao por Divisdo de Equipes Final
67° CAMPEONATO BRASILEIRO MASTERS DE NATAGAO
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ABMN Competigéo 2.52 - Desenvolvimento SWIM.COM.BR
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NATACAO OSASCO FAE

ASSOCIAGAO DOS NADADORES MASTERS DA BAHIA

CLUBE DE CAMPO DE PIRACICABA
BAHIA
JURASSIC BARDI SWIMMING

SAMIR BAREL NATACAO

ACADEMIA DALIA ACQUA SPORT LTDA.
JACARANDA COUNTRY CLUBE

IATE CLUBE DE BRASILIA

ACADEMIA REEBOK

GRES ACADEMICOS DO SALGUEIRO
CIRCULO MILITAR DO PARANA
COMUNIDADE MENOS E MAIS
NATACAO RAIA CERTA

CAIXEIROS VIAJANTES

ASSOCIAGCAO ATLETICA BANCO DO BRASIL
AQUA VIDA CENTER

PRAIA CLUBE UBERLANDIA

ASS. DO PESSOAL DA CAIXA ECONOMICA FEDERAL - PB

LULA NAMOR

SIGLA

NATACAO OSASCO FAE
ANMBA
C.C.PIRACICABA

BAHIA

JURASSIC BARDI
SWIMMING

SAMIR BAREL

AC. DALIA ACQUA
JCB

IATE BRASILIA
ACADEMIA REEBOK
GRES SALGUEIRO
C. M. PARANA
MENOS E MAIS
NATACAO RAIA CERTA
C. VIAJANTES
AABB-JUIZ DE FORA
AQUA VIDA CENTER
PRAIA CLUBE
APCEF/PB

LULA NAMOR

TOTAL

70,00
70,00
64,00
62,00
53,00

52,00
51,00
46,00
42,00
41,00
34,00
28,00
27,00
26,00
25,00
18,00
15,00
13,00
11,00
9,00

* Os desempates da pontuacao sédo determinados pelo nimero de medalhas conquistadas. Consulte
0 quadro de medalhas.

PARAIBA

Gowarno do Estada

Resultados On-Line, acesse: www.abmn.org.br
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